
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO  

 

Onde se Lê: 

Instrumento: Contrato nº. 067/2013; 

Objeto: Aquisição de Uniforme Escolar para a Rede Municipal de Ensino. 

Partes: Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa e a Empresa 

SANGELO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MEIAS LTDA. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2012/132192 (junção dos processos nº. 2012/128707 e 

2012/128724), PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2013; 

Signatários: Sr. Luiz de Sousa Junior, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o Sr. 

Francico José Veras Loiola, pela empresa SANGELO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO 

DE MEIAS LTDA.  

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5200.2510; 

Natureza: 3.3.90.30;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2013; 

Valor Global R$ R$ 75.900,24 (setenta e cinco mil, novecentos reais e vinte e quatro 

centavos). 

 

Leia-se: 

Instrumento: Contrato nº. 067/2013; 

Objeto: Aquisição de Uniforme Escolar para a Rede Municipal de Ensino. 

Partes: Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa e a Empresa 

SANGELO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO DE MEIAS LTDA. 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 2012/132192 (junção dos processos nº. 2012/128707 e 

2012/128724), PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2013; 

Signatários: Sr. Luiz de Sousa Junior, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o Sr. 

Francico José Veras Loiola, pela empresa SANGELO FABRICAÇÃO E COMÉRCIO 

DE MEIAS LTDA.  

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.361.5200.2510; 

Natureza: 3.3.90.30;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2013; 

Valor Global R$ 75.556,80 (setenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e 

oitenta centavos) 

João Pessoa, 18 de março de 2013. 

 

 

Luiz de Sousa Junior 

Secretário de Educação e Cultura  

 

 

 

 

                                                                              

 

 


